
Gymfórum a komentáře

 Neodmyslitelnou součástí školního života na GJO jsou webové 
stránky školy, které jsou základním informačním a komunikačním 
médiem školy. Kromě Gymfóra, které je určeno k diskusím žáků 
o různých tématech života ve škole i mimo ni, existuje na GJO 
možnost anonymně komentovat veškeré dění na škole. Děje se tak 
formou komentářů k článkům, které se průběžně objevují na hlavní 
stránce a které přinášejí nejčerstvější zprávy o všech novinkách. 
Prostřednictvím Gymfóra a komentářů mají žáci garantováno právo 
svobodně se vyjádřit k veškerým událostem, akcím a záměrům vedení 
i sboru. Přestože se občas stává, že je právo na veřejné anonymní 
vyjádření názoru různým způsobem zneužíváno, neuvažuje vedení 
školy o jeho zrušení či omezení. Možnost svobodně (a v oprávněných 
případech i anonymně) vyjádřit své názory je nedílnou součástí 
každého demokratického systému. GJO jako demokratická 
instituce tuto skutečnost respektuje. Občasné nepříjemnosti vzniklé 
uplatňováním této praxe chápeme jako daň za náš liberální systém 
vzájemné komunikace. Podstatné jsou pouze cíle, které tímto 
liberalizmem sledujeme: 1) možnost snížení psychického napětí a 
psychické zátěže žáků nacházejících se v bouřlivém období svého 
vývoje a 2) získání cenných zpětnovazebních informací. 

...skvělej 
chlap, toho 

znám!


